Erfu rt

LANDESHAUPTSTADT
THURINGEN

4.Mai 2022

Bekanntmachung der Sitzung des Ortsteilrates Melchendorf am 12.05.2022 um
17:30 Uhr, Biirgerhaus Melchendorf,HaarbergstraRBe 6,99097 Erfurt

5.1.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

Offentlicher Teil

Eroffnungdurch den Ortsteilblirgermeister
Anderungen zur Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Behandlungvondringlichen Entscheidungsvorlagen OR
Behandlungvon Entscheidungsvorlagen OR

VerwendungderMittel nach § 16 derOrtsteilverfassung-
Aktion SonnenscheinThiringene.V.-Anschaffung/
AufstellungeinesHolzhauses

Ortsteilbezogene Themen

Bibliothek am Melchendorfer Markt
Infoveranstaltung Modellvorhaben Erfurt-Siidost
Flurerhaltung-und Biodiversitatsmallnahmen
Ortsteilveranstaltungen

OrtsteilbegehungOberburgermeister

Drucksachen-
Nummer

0753/22



7. GenehmigungderNiederschriftaus derSitzung vom
31.03.2022

8. Informationen

gez. WolfgangAlbold
Ortsteilblrgermeister
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